ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Số: 316/ĐHKTL-SĐH&KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi vị trí làm việc do nhu cầu sửa chữa chung của Trường

Căn cứ Thông báo số 889/TB-ĐHKTL ngày 17 tháng 7 năm 2025 về việc thi công

cải tạo tầng 2 và tầng 3 khối nhà A của Trường Đại học Kinh tế - Luật;

Nhằm đảm bảo công tác phục vụ hỗ trợ các đơn vị, giảng viên và chăm sóc người học

được duy trì liên tục trong thời gian thi công, sửa chữa Phòng A.205, Phòng SĐH&KHCN

trân trọng thông báo đến Quý thầy, cô; người học về việc thay đổi vị trí làm việc của Phòng

như sau:

1. Thời gian: Thứ Sáu, ngày 08 tháng 8 năm 2025 (Buổi sáng 08:00 - 11:30 và buổi

chiều 13:30 - 16:00)

2. Địa điểm phục vụ của Phòng SĐH&KHCN: UEL Space, Trường Đại học Kinh tế

- Luật.

Để thuận tiện trong việc liên hệ, trao đổi công việc trong ngày 08/8/2025, Phòng

SĐH&KHCN kính mong Quý thầy, cô; người học lưu ý các thông tin trên và hỗ trợ, phối

hợp thực hiện.

Trân trọng.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng (để b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG SĐH&KHCN

- Đơn vị thuộc, trực thuộc Trường (p/h); PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Viên chức, người lao động; người học (để th/t);

- Lưu: VT, P.SĐH&KHCN (TP, 3).

 Nguyễn Vĩnh Khương

		khuongnv@uel.edu.vn
	2025-08-05T14:13:52+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document